АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07 апреля 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 118-р

О награждении
Почетной грамотой
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За вклад в развитие местного самоуправления, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Зубкову
Евгению Сергеевну
	- заместителя начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Леонову
Наталью Ивановну
	- консультанта отдела осуществления социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Олейникову
Ольгу Трофимовну
	- начальника отдела осуществления социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
[bookmark: _GoBack]городского округа
Ставропольского края 		  				       С.Ф.Сагалаев